
ZARZĄDZENIE NR 73/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 

w Toruniu 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z 20 marca 2025 r. o rynku pracy 

i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 99/2022 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

10 listopada 2022 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu, 

zmienionym zarządzeniem Nr 45/2023 z dnia 18 maja 2023 r., dokonuje się zmiany § 1 pkt 2 

lit b, która otrzymuje brzmienie: 

„b) Mariusz Kaliszewski – Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości;” 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 Marszałek Województwa 

  Piotr Całbecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana w składzie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu znajduje oparcie 

w tym, że Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości wystąpiła o zmianę 

swojego przedstawiciela w Wojewódzkiej Radzie Rynku Pracy w Toruniu.   

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z 20 marca 2025 r. o rynku pracy 

i służbach zatrudnienia, zgodnie z którym członków rad rynku pracy powołuje się spośród 

kandydatów zgłoszonych przez organy i organizacje, Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła 

i Przedsiębiorczości (pismo znak: ADM/BH/21/25 z 1 lipca 2025 r., wpływ do tut. Urzędu 

30 lipca 2025 r.), zgłosiła w miejsce Pana Krzysztofa Uzarskiego, kandydaturę Pana Mariusza 

Kaliszewskiego na swojego przedstawiciela w Wojewódzkiej Radzie Rynku Pracy w Toruniu. 

 

 

Toruń, 13.08.2025 r. 

 

 

 

 


